令和７年度 食のアップサイクル商品出口戦略強化業務【モデル構築】

公募型プロポーザル参加申込書

(公財)静岡県産業振興財団 理事長 中西勝則 様

下記のとおり申し込みます。

記

１ 申込者情報                     提出日 令和７年 月  日

企業名                           印

代表者職氏名

役職         氏名

企業概要

所在地
郵便番号

住  所

創 業  資本金

従業員  業 種

事業内容

業務実績

連絡担当者

部署・役職

氏 名

TEL  FAX

所属部署

住所

※上記住所と異なる場合、ご記入ください

E-mail

２ 添付書類【様式２】

反社会的勢力でないことの表明・確約に関する同意書（原本１部）

【様式１】